附件：
辐射工作场所辐射环境监测记录格式（参考）
辐射工作场所辐射环境

 监 测 记 录

             项目名称：                            

         监测单位：                            

         编制时间：                            

表一  监测相关信息与结论
	单位信息
	名称
	

	
	地址
	

	
	法人
	

	
	辐射安全防护
负责人/电话
	

	辐射工作
内容及场所

说明
	辐射工作内容
	

	
	场所说明
	

	监测部门、
人员和仪器
	监测部门
	

	
	监测人员及
培训情况
	

	
	监测仪器及
检定情况
	

	污染物、
污染途径

分析与监测

内容
	污染物、
污染途径分析
	

	
	监测内容
	

	监测方法
	

	监测结果
	

	结论和措施
	


 本单位对监测数据真实性和有效性负责                     监测单位（公章）


 监测者：                  审核者：               签发者：

    年  月  日                年    月   日          年    月    日

表二  X/γ外照射剂量率监测

	监测点编号
	监测点位置描述
	监测结果
（μSv/h）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


  附：与监测点位对应的平面示意图

 本单位对监测数据真实性和有效性负责   

表三   开放型工作场所表面污染监测

	监测点编号
	监测点位置描述
	表面污染水平（Bq/cm2）
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


  附：与监测点位对应的平面示意图

 本单位对监测数据真实性和有效性负责
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